
Tidtabell Kallhäll till Brostugan 17 maj 2024 

 

Pendel Kallhäll – Spånga Buss Spånga – Brommaplan  Buss Brommaplan – Brostugan  
Tid Tåg Spår Mot Antal hpl Tid Buss Läge Antal hpl Tid Buss Läge Mot Antal hpl 

14.10 43 2 Västerhaninge 2 14.26 117 G 18 14.57 301 B Skärvik 3 
14.18 43x 4 Nynäshamn 2 14.36 117 G 18 15.05 177 B Skärvik 1 
14.25 43 2 Västerhaninge 2 14.46 117 G 18 15.12 302 B Knalleberg 3 
14.40 43 2 Västerhaninge 2 14.56 117 G 18 15.24 177 B Skärvik 1 
14.48 43x 3 Nynäshamn 2 15.06 117 G 18 15.33 305 A Älvnäs 3 
14.55 43 2 Västerhaninge 2 15.16 117 G 18 15.42 318 E Ilända 3 
15.10 43 2 Västerhaninge 2 15.26 117 G 18 15.54 323 E Strömdal 3 
15.18 43x 2 Nynäshamn 2 15.36 117 G 18 16.03 305 A Älvnäs 3 
15.40 43 2 Västerhaninge 2 15.56 117 G 18 16.23 317 F Björkvik 3 
15.48 43x 4 Nynäshamn 2 16.06 117 G 18 16.33 316 F Stenhamra 3 
16.10 43 2 Västerhaninge 2 16.26 117 G 18 16.53 316 F Svartsjö 3 
16.18 43x 4 Nynäshamn 2 16.36 117 G 18 17.03 305 A Älvnäs 3 
16.40 43 2 Västerhaninge 2 16.56 117 G 18 17.25 177 B Skärvik 1 
16.48 43x 4 Nynäshamn 2 17.06 117 G 18 17.35 176 F Stenhamra 1 

 

Du kan naturligtvis välja att stiga på i Kallhäll eller Spånga och ev gå från Brommaplan. Ingen snitsel finns där. 

 

Vid hållplats Brostugan gå under väg 261 vid Nockebybron och följ vägen utmed vattnet i ca 1, 3 km till Kärsögården. 


